FID
DIRECTION REGIONALE TOAMASINA
MATERIELS ET MOBILIERS DE BUREAUX
LIBELLE CODIFICATION DATE D'ACQUISITION
TABLE DE BUREAU A 3 TIROIRS TB 11 095 EFSRP/A 09/09/2011
FAUTEUIL DE BUREAU EN SIMILI NOIR ETOILE METALLIQUE CH 160018 LUL/A 09/08/2016
CHAISE VISITEUR TISSU NOIR CH 12 123 EFSRP/A 23/03/2012
POSTE TELEPHONE DRA TE 15 303 PURSAPS/A 24/03/2015
ONDULEUR 850 VA UPS TECNOLOGY OD 17 1939 FSS/A 10/07/2017
ORDINATEUR DE BUREAU LENOVO E 73 (UC) OR 15 156 FSS/A 02/10/2015
TABLE DE BUREAU A 3 TIROIRS TB 11 097 EFSRP/A 09/09/2011
CHAISE DE BUREAU S/CUIR NOIR A ROULETTE CH 15 819 FSS/A 22/12/2015
CHAISE VISITEUR DRA CH 13 437 EFSRP/A 27/06/2013
IMPRIMANTE HP LASER JET M401 IP 13 204 EFSRP/A 22/04/2013
ONDULEUR 850 VA UPS TECNOLOGY OD 17 1941 FSS/A 10/07/2017
STABILISATEUR YAKI 3000W 220V ST 18 015 MRI/A 02/04/2018
TABLE BUREAU 1.20 TB 12 124 EFSRP/A 23/03/2012
CHAISE DE BUREAU S/CUIR NOIR A ROULETTE CH 16 1425 FSS/A 27/05/2016
CHAISE VISITEUR DRA CH 13 448 EFSRP/A 27/06/2013
ONDULEUR 650 VA IN LINE ON 13 269 EFSRP/A 06/06/2013
ONDULEUR 850 VA UPS TECNOLOGY  OD17 012 B MRI/A 03/10/2017
STABILISATEUR YAKI 3000W 220V ST 18 017 MRI/A 02/04/2018
TABLE DE  BUREAU MB 04 319 14/10/2004
CHAISE VISITEUR CH 11 104 EFSRP/A 09/09/2011
CHAISE VISITEUR DRA CH 13 440 EFSRP/A 27/06/2013
ONDULEUR ON 13 367 EFSRP/A 27/06/2013
ECRAN PLAT PAVILLON P6‐24251 OD 13 332 A EFSRP /D 21/06/2013
STABILISATEUR YAKI 3000W 220V ST 18 018 MRI/A 02/04/2018
TABLE ORDINATEUR MB 02 074 13/09/2002
CHAISE VISITEUR CH 11 105 EFSRP/A 09/09/2011
CHAISE MB 95 109 25/08/1995
ONDULEUR OD 14 172 PURSAPS/A 10/09/2014
ECRAN PLAT PAVILLON P6‐24251 OD 13 333 A EFSRP /D 21/06/2013
STABILISATEUR YAKI 3000W 220V ST 18 019 MRI/A 02/04/2018
TABLE ORDINATEUR FM703C MB 04 213 14/10/2004
CHAISE VISITEUR CH 11 106 EFSRP/A 09/09/2011
TELEPHONE  GIGASET TE 12 110L EFSRP/A 01/02/2012
ONDULEUR OD 14 173 PURSAPS/A 10/09/2014
UNITE CENTRALE OD 13 333 A EFSRP/D 21/06/2013
BOITIER AUTOCOMMUTATEUR TE 12 110 EFSRP/A 01/02/2012
MOTO YAMAHA 125 CRS 9551TAF MR 05 018 29/08/2005
LOTS
LOT 7
LOT 6
LOT 1
LOT 2
LOT 3
LOT 4
LOT 5